

Müller

 más para mí

del 3.5 al 9.5.2021

Que este verano
 te encuentre
 preparado



TODAS ESTAS OFERTAS - Y MUCHAS MÁS - EN TU TIENDA MÜLLER

20%
 PROMOCIÓN

20% en todos los
 bombones de la
 marca **LINDT**.



Descuento directo en caja.

~~3,99~~
 c/u. **2,99**
 -25%

EDLE TROPFEN
 Bombones rellenos
 de licor 250g
 varias clases
 €1,20/100g



30%
 PROMOCIÓN

30% en todos los
 artículos de la
 marca **VICTORIA'S
 SECRET**.



Descuento directo en caja.

~~10,99~~
9,49
 -13%

NIVEA
 Set de regalo: crema
 hidratante 50 ml,
 gel de ducha 250 ml,
 loción corporal 200 ml,
 exfoliante labial 6,8 g,
 mascarilla facial.



Siempre
 una buena idea
 Tarjetas regalo de Müller



25%
 PROMOCIÓN

25% en todos
 los artículos de
 la marca **BRUNO
 BANANI**.



Descuento directo en caja.

3,79
 EL MEJOR
 PRECIO

PAPYRUS
 Papel reciclado
 de impresora
 500 hojas
 80g



~~0,79~~
 c/u. **0,59**
 -25%

BEAUTY BABY
 Potito de frutas
 190g
 varias clases
 €0,32/100g



~~1,99~~
1,49
 -21%

BIO PRIMO
 Leche de coco
 bio 400 ml
 €0,38/100 ml



**% MUCHOS OTROS ARTÍCULOS %
 PERMANENTEMENTE REDUCIDOS %**

24,95
19,95
-20%

ADOLFO DOMINGUEZ
Agua Fresca
de Rosas Blancas
Eau de Toilette
60 ml
€ 33,25/100 ml



9,95
c/u. **7,29**
-26%

S.OLIVER
Men o Women
Eau de Toilette
30 ml
€ 24,30/100 ml



c/u. **9,99**
EL MEJOR PRECIO

BETTY BARCLAY
Eau de Toilette
20 ml
varias clases
€ 49,95/100 ml



c/u. **18,49**
EL MEJOR PRECIO

M. ASAM
Maquillaje
Magic Finish o
Summer Teint
30 ml
€ 61,64/100 ml



20% PROMOCIÓN

Descuento directo en caja.



20% en todos los artículos de la marca **MANHATTAN** (exceptuando Clearface).

MANHATTAN COSMETICS

20% PROMOCIÓN

20% en todos los esmaltes de uñas de la marca **ESSIE**.

PROMOCIÓN GRATIS

Descuento directo en caja.



Descuento directo en caja.

Compra 2 bases de maquillaje fluido Perfect Match de **L'ORÉAL PARIS** por c/u. 12,95€ y llévate **GRATIS** 1 corrector Perfect Match.

L'ORÉAL PARIS



GRATIS
por un valor de € 10,95

RINCÓN NATURAL

25% PROMOCIÓN

25% en todos los artículos de cuidado bucal y dental de la marca **TERRA NATURI**.

1,15
c/u. **0,85**
-26%

TERRA NATURI
Discos de algodón bio 60 Uds. o 40 Uds. o bastoncillos de algodón bio 200 Uds.

Terra Naturi



c/u. **1,99**
EL MEJOR PRECIO

TERRA NATURI
Champú o acondicionador 200 ml
varias clases
€ 1,00/100 ml

Terra Naturi
Vegano



Descuento directo en caja.

15%
PROMOCIÓN

15% en todos los artículos para cuidado del cabello de la marca **ELVITAL**.



Descuento directo en caja.

5,99
4,99
-16%

NEUTROGENA
Loción corporal
400 ml
varias clases
€12,48/1l



4,65
c/lt. 3,49
-25%



CV PERFECT LIFT
Crema lifting 24 h,
o crema intensiva 24 h
50 ml¹⁾
o contorno de ojos
15 ml²⁾
¹⁾ €6,98/100 ml
²⁾ €2,27/100 ml

3,29
2,49
-24%

BLINK
Espray higienizante
400 ml
€2,48/1l



1,79
0,99
-44%

KÜHNE
Esencia de vinagre
400 ml
€2,48/1l



1,99
1,19
-25%

FINISH
Sal para lavavajillas
12 kg
€1,00/1kg



BÍO / BEBÉ

1,79
1,29
-28%

ALNATURA
Tomate concentrado
bio 30 g
€0,65/100 ml



1,79
0,99
-23%

ALNATURA
Café latte
macchiato bio
230 ml
€0,44/100 ml



1,69
1,29
-23%

BIO PRIMO
Bebida bio de
avena natural
1l



1,19
c/lt. 0,89
-25%

FRUCHTBAR
Aperitivo
bio 30 g
varios sabores
€2,97/100 g



3,09
2,49
-19%

**FROSCH
BABY**
Lavavajillas
hipoalérgeno
500 ml
€4,99/1l



2,09
2,39
-20%

BEAUTY BABY
Cambiadores
de un solo uso
10 Uds.



~~2,65~~
1,99
-26%

PRITT
Pegamento
en barra
43 g
€ 4,63/100 g



~~2,45~~
1,79
-28%

PELIKAN
Bloc de dibujo,
A4 100 hojas



~~15,99~~
12,79
-20%

STABILO BOSS
Subrayadores,
estuche 15 Uds.



~~6,05~~
c/ll. **5,59**
-20%

PILOT FRIXION
Bolígrafo borrable.
Set azul o negro.
Incluye 3 minas de
repuesto.



~~3,25~~
2,29
-30%

TIPP-EX
Lápiz corrector
Shake'n Squeeze
8 g



~~8,05~~
7,19
-20%

FABER CASTELL
Lápices de colores
Eco Pencil,
Classic Colour,
estuche 48 Uds.



ESPECIAL AIRE LIBRE

20%* en todas las bandas de cera fría
y cremas depilatorias de las marcas
PILCA y **AVEO**.



20%* en dispositivos eléctricos de
afeitado y depilación.



20%* en cuidado solar
y protección contra
insectos.



20%
de descuento
para un verano
perfecto

TRUE WIRELESS
Auriculares
inalámbricos.
Hasta 3 horas de
reproducción de
música.

~~21,99~~
c/ll. **17,59**
-20%



Utilice los biocidas de forma segura.
Lea siempre la etiqueta y la información sobre el producto antes de usarlo.

*Descuento directo en caja.

Precios indicados en euros. Imágenes meramente ilustrativas. Nuestros productos solo están disponibles en cantidades de consumo regulares. Por causas técnicas de distribución, no todos los artículos anunciados en este folleto están disponibles en cada una de las tiendas. En caso de no estar disponible, pidanos el artículo que desee. Los precios indicados en este folleto no son acumulables a otras promociones u ofertas.

Promociones válidas en las tiendas Müller de Mallorca. Ofertas válidas del 3.5 al 9.5.2021.

DROGUERÍA • PERFUMERÍA • RINCÓN NATURAL • JUGUETERÍA • PAPELERÍA • MENAJE • MEDIAS • MANUALIDADES • REVELADO INSTANTÁNEO • ACCESORIOS IMAGEN Y SONIDO

¿Quiere estar siempre informado de nuestras novedades, sorteos y ofertas actuales?
Visitenos en www.muller.es y en Müller Mallorca

Inversiones Müller, S.L. Vía Palma 3, 07500 Manacor
Correo electrónico: atencionalcliente@muller.es

